Главе администрации
МО «Трехпротокский сельсовет»
Р.Р. Мухаримову
от _____________________________
	          (Ф.И.О.)
Место проживания ______________
________________________________
Контактный телефон ____________

Заявление

	Прошу Вас уточнить разрешенное использование земельного участка, принадлежащего мне на праве (или договора аренды) собственности на основании свидетельства № ______ от ____________.

Приложения:
1.копия свидетельства на землю
2. копию постановления архивного отдела
3. копия паспорта
4. копия свидетельства о смерти (если имеется)

Дата							Подпись